Garras y pinzas Tigrip®

Para bidones segun
EN I1SO 15750-2.

Datos técnicos modelo TFA D

Modelo

TFA 0,3/600 D

Medidas modelo TFA D

Modelo

A, mm
B, mm
C, mm
@D, mm
E, mm
F, mm
G, mm
H, mm

186

Num. EAN
4025092

*557917

Capacidad

kg
300

TFA 0,3/600 D

600
1.150
1.525

90
34
15

200

400

Pinzas para bidones y bloques

Pinza para bidones con
dispositivo de volteo
modelo TFA D

Capacidad 300kg

La pinza con dispositivo de volteo es adecuada para
elevar, transportar y voltear bidones.

Para poder llevar a cabo el volteo del bidon hay que
cogerlo en su centro de gravedad.

Apertura mordaza Z Peso
diametro
mm kg
400 - 600 83




